
Додаток 2 
до Порядку та строків  
митного контролю та митного 
оформлення товарів,  
що переміщуються лініями 
електропередачі  

 

АКТ №_____ 
про реєстрацію показників приладів обліку електроенергії, що переміщується через митний 

кордон України 

 

 

 

"___" ____________ 20__ року 

_____ год. _____ хв. 

  

 

____________________________________________________________________________________ 
(митний орган) 

____________________________________________________________________________________ 
(найменування місця митного контролю) 

Комісією у складі: 

відповідальна особа об'єкта електроенергетики ___________________________________________ 
                                                                                                                               (посада, прізвище, ініціали) 

посадова особа митного органу ________________________________________________ 
                                                                                                                     (посада, прізвище, ініціали) 

складено цей Акт про те, що станом на ___ ____________ 20__ року зареєстровано такі показники 
приладів обліку на об'єкті електроенергетики 

____________________________________________________________________________________: 
                                                                  (найменування об'єкта електроенергетики) 

 

№ 
з/п 

Назва 
лінії 

Номер 
лічильн

ика 

Напрям
ок 

переток
у 

Показники лічильника Різниця 
показників 
лічильника 

Коефіцієнт 
лічильника 

Кількість 
електроене

ргії, 
обліковано

ї 
лічильнико

м,  
тис. 

кВт/год 

Примітка 

на 00 год. 
01 числа 
звітного 
місяця 

на 24 год. 
останнього 

числа 
звітного 
місяця 

   Віддача       

   Прийом       

 



Відповідальна особа об'єкта 
електроенергетики 

_________________________________________ 
(підпис, ініціали, прізвище) 

Посадова особа митного органу _________________________________________ 
(підпис, особиста номерна печатка, ініціали, прізвище) 
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